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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК
НА ОПШТИНА ПРИЛЕП

                                                                                                                      број 8
                                                                                                                    29.06.2024 година


	Адреса: „Прилепски бранители “ бр.1, тел.048 401-700, www.prilep.gov.mk,
 емаил:prilep@prilep.gov.mk





Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:


З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ВЕРИФИКАЦИЈА НА МАНДАТ НА 
ЧЛЕН НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ПРИЛЕП


	1. Решението за верификација на мандат на член на Совет на Општина Прилеп, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.



	Број 03-1830/1
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	         29.06.2024година
	
	на Општина Прилеп

	                П р и л е п
	
	Борче Јовчески





	Врз основа на член 12 од Деловникот на Советот на Општина Прилеп (“Службен гласник на Општина Прилеп” бр. 11/2004 и 15/2020), Советот на Општина Прилеп на седницата одржана на 29.06.2024 година, врз основа на Извештајот на Општинската изборна комисија, а по предлог на Комисијата за мандатни прашања, избори и именувања, донесе:

Р Е Ш Е Н И Е
за верификација на мандат на член на
Советот на Општина Прилеп

          1. Врз основа на Извештајот на Општинската изборна комисија бр.09-1764/1 од 20.06.2024 година, а по предлог на Комисијата за мандатни прашања, избор и именување, Советот на Општина Прилеп го верификува мандатот на Мирјана Конеска член на Советот на Општина Прилеп од листата на кандидати на ВМРО-ДПМНЕ И КОАЛИЦИЈА „ОБНОВА НА МАКЕДОНИЈА“. 

	 2. Решението да се достави до именуваната, Градоначалникот и архивата на Општина Прилеп.

	 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во “Службен гласник на Општина Прилеп”.


	Број 09- 1828/2
	
	ПРЕТСЕДАВАЧ

	29.06.2024 година
	
	на Совет на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Мирјана Крстеска



Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:


З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ВЕРИФИКАЦИЈА НА МАНДАТ НА 
ЧЛЕН НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ПРИЛЕП


	1. Решението за верификација на мандат на член на Совет на Општина Прилеп, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.



	Број 03-1830/2
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	         29.06.2024година
	
	на Општина Прилеп

	                 П р и л е п
	
	Борче Јовчески






	Врз основа на член 12 од Деловникот на Советот на Општина Прилеп (“Службен гласник на Општина Прилеп” бр. 11/2004 и 15/2020), Советот на Општина Прилеп на седницата одржана на 29.06.2024 година, врз основа на Извештајот на Општинската изборна комисија, а по предлог на Комисијата за мандатни прашања, избори и именувања, донесе:


Р Е Ш Е Н И Е
за верификација на мандат на член на
Советот на Општина Прилеп


          1. Врз основа на Извештајот на Општинската изборна комисија бр.09-1764/1 од 20.06.2024 година, а по предлог на Комисијата за мандатни прашања, избор и именување, Советот на Општина Прилеп го верификува мандатот на Влатко Петкоски член на Советот на Општина Прилеп од листата на кандидати на ВМРО-ДПМНЕ И КОАЛИЦИЈА „ОБНОВА НА МАКЕДОНИЈА“. 

	 2. Решението да се достави до именуваната, Градоначалникот и архивата на Општина Прилеп.

	 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во “Службен гласник на Општина Прилеп”.




	Број 09- 1828/3
	
	ПРЕТСЕДАВАЧ

	29.06.2024 година
	
	на Совет на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Мирјана Крстеска










Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:


З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ИЗБОР НА КАНДИДАЦИОНА КОМИСИЈА


	1. Решението за избор на Кандидациона комисија, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.



	Број 03-1830/3
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	         29.06.2024година
	
	на Општина Прилеп

	               П р и л е п
	
	Борче Јовчески





Врз основа на член 16 од  Деловникот на Советот на Општина Прилеп (“Службен гласник на Општина Прилеп” бр. 11/2004 и 15/2020), Советот на Општина Прилеп на седницата одржана на 29.06.2024 година, донесе:


Р   Е  Ш  Е  Н  И  Е
 за избор на Кандидациона комисија


1. Со ова Решение се избира Кандидациона комисија.
2. За членови на Кандидационата комисија се избираат: 

       - Трајче Ржаникоски, претседател
       - Кире Јоноски, член
       - Стефани Стојаноска, член
       - Дарко Андреески, член
       - Александар Ѓорѓиески, член

3.Задача на Кандидационата комисија е да предложи 1 или повеќе кандидати за претседател на Советот на Општина Прилеп.

4.Со изборот на претседател на Советот, Кандидационата комисија престанува со работа.

5.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во “Службен гласник на Општина Прилеп”.




	Број 09- 1828/4
	
	ПРЕТСЕДАВАЧ

	29.06.2024 година
	
	на Совет на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Мирјана Крстеска








Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:


З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ИЗБОР НА 
ПРЕТСЕДАТЕЛ НА  СОВЕТ НА ОПШТИНА ПРИЛЕП


	1. Решението за избор на Претседател на  Совет на Општина Прилеп, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.



	Број 03-1830/4
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	         29.06.2024година
	
	на Општина Прилеп

	               П р и л е п
	
	Борче Јовчески






	Врз основа на член 15 од Статутот на Општина Прилеп (“Службен гласник на Општина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005,  11/2008, 9/2019 и 5/2020) и членовите 17, 18 и 21  од Деловникот на Советот на Општина Прилеп (“Службен гласник на Општина Прилеп” бр. 11/2004 и 15/2021), Советот на Општина Прилеп на седницата одржана на 29.06.2024 година, донесе:


РЕШЕНИЕ 
за избор на Претседател на Совет на Општина Прилеп


              1. Со ова Решение се избира претседател на Совет на Општина Прилеп.

     2.За претседател на Советот на Општина Прилеп  се избира  Ирена Стерјовска Локвенец. 

              3.Мандатот на претседателот на Советот трае до истекот на мандатот како член на Совет. 

4.Решението да се достави до именованата, архивата и Градоначалникот на Општина Прилеп.

              5.Ова Решение влегува во сила со денот на донесување, а истото ќе се објави во “Службен гласник на Општина Прилеп”.





	Број 09- 1828/5
	
	ПРЕТСЕДАВАЧ

	29.06.2024 година
	
	на Совет на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Мирјана Крстеска









Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:


З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ИЗМЕНИ И ДОПОЛНУВАЊА НА 
БУЏЕТ НА ОПШТИНА ПРИЛЕП, ЗА 2024 ГОДИНА


	1. Измените и дополнувања на Буџет на Општина Прилеп, за 2024 година, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.



	Број 03-1830/5
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	         29.06.2024година
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Борче Јовчески
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:

З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ПРОГРАМА ЗА ИЗМЕНА И ДОПОЛНУВАЊЕ НА 
ПРОГРАМАТA ЗА ЈАВНО ОСВЕТЛУВАЊЕ ЗА 2024 ГОДИНА


	1. Програмата за измена и дополнување на програматa за јавно осветлување за 2024 година, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.



	Број 03-1830/6
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	         29.06.2024година
	
	на Општина Прилеп

	                П р и л е п
	
	Борче Јовчески






      Врз основа нa член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр.5/02) а во врска со член 26 став 1 точка 13 од Статутот на Општина Прилеп ( Сл.гласник на општина Прилеп бр.6/03, 4/05, 10/08, 9/16, 5/12, 3/23 и 16/23) Советот на општина Прилеп на седницата одржана на ден 29.06.2024 година, ја донесе следната:

ПРОГРАМА
ЗА ИЗМЕНА И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ПРОГРАМАTA 
ЗА ЈАВНО ОСВЕТЛУВАЊЕ ЗА 2024 ГОДИНА

Член 1
	Се врши измена и дополнување на Програмата за јавно осветлување за 2024 година ( Сл.гласник на Општина Прилеп бр.3/24) и тоа:
	
	Се врши измена во точка 2 табела број 2 и тоа:
· Износот од  1.000.000,00 денари се заменува со  800.000,00 денари.

Се врши измена на точка број 3 во целост и истата гласи: 
· Реконструкција на постојното јавно осветлување ...............1.000.000,00 денари

Се врши дополнување по точка број 3 и се додава нова точка 4 која гласи:
 
· 4 . Jавно осветлување - Ј30
 
	Ред. Бр.
	Опис
	Предвидени средства

	1.
	Електрична енергија   
	23.000.000,00 

	2.
	Материјали и ситен инвентар
	5.000.000,00

	3.
	Поправки и тековно одржување
	4.000.000,00

	ВКУПНО:                                                                                                          32.000.000,00 



Член 2
Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во Службен гласник на општина Прилеп.

	Број 09- 1828/7
	
	ПРЕТСЕДАТЕЛ

	29.06.2024 година
	
	на Совет на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Ирена Стерјовска Локвенец


Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:


З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ПРОГРАМА ЗА ЗАШТИТА НА ЖИВОТНАТА СРЕДИНА И ПРИРОДАТА  ЗА 2024 ГОДИНА


	1. Програмата за заштита на животната средина и природата  за 2024 година, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.




	Број 03-1830/7
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	         29.06.2024година
	
	на Општина Прилеп

	                 П р и л е п
	
	Борче Јовчески





[bookmark: _Hlk157423730]Врз основа на член 64 од Законот за животна средина(„Сл. весник на РМ“ бр. 53/05 ,81/05,24/07 и 159/08 83/09, 48/10, 124/10, 51/11, 123/2012, 93/13,42/14,44/15, 129/15, 39/16, 99/18, 89/22, 171/22), член 36 став 1 точка 6 од Законот за локалната самоуправа („Сл. весник на РМ“бр.5/02) и член 26 од Статутот на Општина Прилеп („Сл.гласник на општина Прилеп“ бр. 6/03, 4/05, 10/08, 9/19, 5/12, 3/23 и 16/23), Советот на општина Прилеп на седницата одржана на ден  29.06.2024 год, ја донесе следната


ПРОГРАМА
ЗА ЗАШТИТА НА ЖИВОТНАТА СРЕДИНА И ПРИРОДАТА 
 ЗА 2024 ГОДИНА

Во актуелниот развоен момент на глобално ниво, постојат сериозни проблеми во управувањето со состојбите и можните ризици во животната средина. Повеќе медиуми и области на животната средина, како и комплементарните процеси, имаат нарушен квалитет, како во развиените, така и во земјите во развој, сè поголемите ефекти од климатските промени ја комплетираат сликата за исклучително сериозната закана за можноста за загрозување на сите медиуми на животната средина, а со тоа и неопходноста од тесна соработка на локално ниво и стратегиска, интерсекторска интервенција на сите нивоа во државата.  Кон наведеното, несомнена е и потребата за унапредување на животните стилови и навики на населението во испреплетените сегменти на оваа област што бара системски и силни едукативни и промотивни активности и размена на информации, но и неизбежно вклучување на граѓанското општество во процесот за подобро здравје и почиста животна средина.  
Со програмата за заштита на животната средина и природата за општина Прилеп за 2024 година, планирани се активности врз основа на законските прописи и обврски, врз основа на анализите направени за можна реализација на плански документи/проекти од областа на комуналните дејности: сообраќај,улици и урбанизам  во наредниот период како и  подигање на јавната свест. 
Aнализирани се  проблемите од аспект на заштита на животната средина  и природата во општина Прилеп, а кои се однесуваат на   истите во сите медиуми: вода, воздух, почва и природата. Проблемот околу отстранувањето и пречистувањето на цврстиот и течниот отпад директно влијае врз квалитетот на животната средина, а индиректно и на здравјето на населението. Овие состојби и неизбежната експанзија на консумирачкото општество можат да ги  доведат во опасност не само безбедноста и квалитетот на водата за пиење, туку и безбедноста на храната.  
Главна цел на програмата во која се предвидени  активности од областа на заштитата на животната средина и природата на подрачјето на општина Прилеп  е преку систем на мерки и активности за долгорочно планирање, заокружени со временска и финансиска рамка, постигнување на повисок степен на разрешување на состојбите во сферата на животната средина и заштита и зачувување на квалитетот на сите медиуми на животната средина, во рамките на законските надлежности, а со тоа и заштита на здравјето и подобрување на квалитетот на животот на граѓаните.   


СОДРЖИНА НА ПРОГРАМАТА 

Со оваа програма опфатени се следните сегменти и тоа :
· Проценка на состојбите со животната средина на локално ниво;
· Дефинирање, проценка и поставување на проблемите од областа на животната средина, базирани на ризикот за човечкото здравје, еко - системите и квалитетот на животот; 
· Развивање стратегии и активности за намалување на ризиците по животната средина во општината  и
· Зголемување на јавната свест и одговорност за заштита на животната средина и зголемување на поддршката од јавноста за инвестициите од областа на животната средина во општината.
 Изготвената  програма за заштита на животната средина и природата за 2024 год. содржи мерки и активности за заштита на животната средина  и здравјето на луѓето, од интерес и во надлежност на општината, а особено за :
· Заштита на водите од загадување, пречистување на отпадните води, прогресивно намалување на штетните испуштања и постепено елиминирање на емисиите на опасни  супстанци во водите и за ублажување на последиците од штетното дејство на водите и од недостигот на вода ;
· Управување со отпад;
· Заштита на биодиверзитетот; 
· Управување и користење на природните ресурси и
· Подигање на јавната свест и развој на образованието за заштита и унапредување на животната средина и намалување на последиците од економскиот развој . 

ИЗВОРИ ЗА ФИНАНСИРАЊЕ НА ПРОГРАМАТА 
Програмата за заштита на животната средина и природата за општина Прилеп за 2024 година се финансира од извори на средства утврдени со закон, преку планирање во буџетот за 2024 година. Исто така се финансира и преку средства од разни домашни и меѓународни институции –донации .

Предлог - проекти:
Оваа програма се однесува на проекти кои директно ќе бидат реализирани преку Секторот за урбанизам, комунални работи и заштита на животната средина, а се дел од поголем корпус на активности од делот на заштитата на животната средина  и природата кои заради специфичноста и начинот на реализирање се имплементирани во програмите  на други сектори и одделенија во рамки на локалната самоуправа на Општина Прилеп. Дел од тие проекти  се: Изградба на системи за водоснабдување, изградба на системи за  одведување и прочистување на отпадни води, чистење на речни корита и диви депонии, јавна чистота, изработка и одржување на парковско и јавно зеленило и др.


 Законски процедури кои Општина Прилеп  ги спроведува како надлежен орган
 Оценка на влијанија врз животната средина  

1.Услуги за изработка на стратегиска оцена на влијанието врз животната средина на плански документи 

Образложение: Членот 65 од Законот за животна средина предвидува изготвување Стратегиска оцена на влијанието врз животната средина за плански документи кои се подготвуваат во областа на земјоделството, шумарството, рибарството, енергетиката, индустријата, рударството, транспортот, регионалниот развој, телекомуникациите, управувањето со отпадот, управувањето со водите, туризмот, просторното и урбанистичкото планирање и користење на земјиштето, Националниот акционен план за животна средина, локалните акциони планови за животна средина и др.стратегиски, плански и програмски документи. Членот 76 предвидува изготвување Оцена на влијанија врз животната средина за проектите кои поради нивниот карактер, обем или локацијата на која се изведуваат, можат да имаат значително влијание врз животната средина. 


 2.Издавање Б-интегрирани еколошки дозволи за работење на инсталациите кои влијаат врз животната средина 

Образложение: Општина Прилеп согласно одредбите од чл.95, 122 и 123 од Законот за животната средина  е должна да ја спроведува процедурата за издавање Б-интегрирани еколошки дозволи за инсталации кои според Законот подлежат на оваа процедура.
 Активностите за издавање Б-интегрирани еколошки дозволи се одвиваат согласно сложена и обемна, законски пропишана процедура. Интегрираната дозвола ги опфаќа сите влијанија на инсталацијата врз животната средина, а целта на дозволата, преку програмите за подобрување, е нивно сведување на најмала можна мерка и анулирање. Во делот на посета на инсталациите и нивното контролирање се вклучува овластениот инспектор за животна средина.  Инсталациите на територијата на општината плаќаат годишен надоместок за поседување на Б- Интегрирана еколошка дозвола.

Потребни финансиски средства: Не се предвидени финансиски средства. 

3. Одобрување на елаборати за заштита на животната средина
 
Образложение: Согласно  обврската од чл.24 од Законот за животна средина, Општина Прилеп  е надлежна за разгледување и одобрување на елаборати за заштита на животната средина за дејности и активности кои се наброени во „Уредбата за дејностите и активностите за кои задолжително се изработува елаборат, а за чие одобрување е надлежен градоначалникот на општината, градоначалникот на Град Скопје и градоначалникот на општините во Градот Скопје“. Постапката отпочнува со разработка  на доставениот елаборат за заштита на животната средина,  се изготвуваат забелешки за елаборатот, по што следува достава на  коригиран елаборат, се  изготвува решение за одобрување, кое го потпишува градоначалникот на Општина Прилеп. 

Потребни финансиски средства: За реализирање на оваа активност не се потребни финансиски средства. 

4. Заштита на животната средина и природа
 
 	Образложение: Согласно  обврската од чл.24 од Законот за животна средина, Општина Прилеп  е надлежна за разгледување и одобрување на елаборати за заштита на животната средина за дејности и активности кои се наброени во „Уредбата за дејностите и активностите за кои задолжително се изработува елаборат, а за чие одобрување е надлежен градоначалникот на општината, градоначалникот на Град Скопје и градоначалникот на општините во Градот Скопје“. Постапката отпочнува со разработка  на доставениот елаборат за заштита на животната средина,  се изготвуваат забелешки за елаборатот, по што следува достава на  коригиран елаборат, се  изготвува решение за одобрување, кое го потпишува градоначалникот на општина Прилеп. 
              Општина Прилеп обезбедува поединечна субвенција/надомест на дел од трошоци за купување на велосипед ќе биде во висина до 50% од вредноста на купениот велосипед, но не повеќе од 5.000 денари во нето износ по лице/домаќинство, за барателите кои ги исполниле критериумите согласно јавниот повик. Со одлука на совет се определува максималниот износ за доделување на поединечна субвенција/надомест на дел од трошоци на граѓани на подрачјето на општина Прилеп за купување на велосипеди за 2024 година.
Потребни финансиски средства: За реализирање на оваа активност се предвидени 2.000.000,00 ден. 

                     КАДРОВСКИ ПОТЕНЦИЈАЛ ЗА СПРОВЕДУВАЊЕ НА АКТИВНОСТИТЕ ПО ПРОГРАМАТА 

Активностите во оваа програма се планирани во согласност со фискалната стратегија на Општина Прилеп. Надлежен за изработка и спроведување на активностите по оваа програма е Секторот за урбанизам, комунални работи и заштита на животната средина.

ДИНАМИКА НА РЕАЛИЗАЦИЈА  НА АКТИВНОСТИТЕ ОД ПРОГРАМАТА 
Динамиката за извршување на активностите по оваа програма пред сè зависи од реалното подготвување на истата. Реализацијата на програмата во делот на одбележување на значајни денови на екологијата се одвива согласно календарот за одбележување на тие денови . 
Динамиката за реализирање на програмата во делот за спроведување на законските обврски се одвива во текот на целата година согласно потребите.
 
Оваа Програма влегува во сила со денот на објавувањето во "Службен гласник на Oпштинa Прилеп".

	Број 09-1828/8
	
	ПРЕТСЕДАTEЛ

	29.06.2024 година
	
	на Совет на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Ирена Стерјовска Локвенец 


Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:


З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ОПРЕДЕЛУВАЊЕ НА МАКСИМАЛЕН ИЗНОС ЗА ДОДЕЛУВАЊЕ НА ПОЕДИНЕЧНА СУБВЕНЦИЈА/НАДОМЕСТ НА ДЕЛ ОД ТРОШОЦИ НА ГРАЃАНИ НА ПОДРАЧЈЕТО НА ОПШТИНА ПРИЛЕП ЗА КУПУВАЊЕ НА ВЕЛОСИПЕДИ ЗА 2024 ГОДИНА


	1. Одлуката за определување на максимален износ за доделување на поединечна субвенција/надомест на дел од трошоци на граѓани на подрачјето на Општина Прилеп за купување на велосипеди за 2024 година, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.



	Број 03-1830/8
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	         29.06.2024година
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Борче Јовчески




Врз основа на  член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа(“Сл.весник на РМ бр.05/2002), и член 28 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (“Службен гласник на Општина Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023), Советот на Општина Прилеп на седницата одржана на ден 29.06.2024 година, донесе 

О Д Л У К А
за определување на максимален износ за доделување на поединечна субвенција/надомест на дел од трошоци на граѓани на подрачјето на Општина Прилеп за купување на велосипеди за 2024 година


Член 1
Со оваа Одлука, Советот на Општина Прилеп  го определува максималниот износ за доделување на поединечна субвенција/ надомест на дел од трошоци на граѓани на подрачјето на Општина Прилеп за купување влосипеди  за 2024 година. 

Член 2
              Максималниот износ за поединечна субвенција/надомест на дел од трошоци за купување на велосипед ќе биде во висина до 50% од вредноста на купениот велосипед, но не повеќе од 5.000 денари во нето износ по лице/домаќинство, за барателите кои ги исполниле критериумите согласно јавниот повик.
Персоналниот данок на доход паѓа на товар на исплаќачот.

Член 3
Финансиските средства во вкупен износ од 2.000.000 денари за оваа намена се обезбедени во Буџетот на Општина Прилеп за 2023 година, Програма R10 - ЗАШТИТА НА ЖИВОТНА СРЕДИНА-Субвенции за заштита на животна средина R10 ставка 464 разни трансфери - потставка 464990-други трансфери.
 





Член 4
Начинот , постапката и условите за доделување на поединечна субвенција надомест на дел од трошоци на граѓани на подрачјето на Општина Прилеп за купување на велосипеди  се утврдени во Правилник за користење на финансиски средства од буџетот на Општина Прилеп за субвенционирање/надоместување на дел од трошоците на граѓаните на подрачјето на Општина Прилеп за купување велосипеди, донесен од Совет на Општина Прилеп бр.09-595/31 од15.03.2021 (“Службен гласник на Општина Прилеп” бр. 3 од 15.03.2021)
Член 5
Одлуката влегува во сила, од денот на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина Прилеп’’.


	Број 09-1828/9
	
	ПРЕТСЕДАTEЛ

	29.06.2024 година
	
	на Совет на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Ирена Стерјовска Локвенец 




[image: ]
           
             Бр.10-868/7 од  10.06.2024 год.
	


	Согласно член 84 од Законот за општата управна постапка (Сл.Весник на РСМ бр.124/2015),
Градоначалникот на Општина Прилеп ја дава следната :  


ЈАВНА  ОБЈАВА


Се објавува дека Градоначалникот на Општина Прилеп издаде Одобрение за надградба, реконструкција и адаптaција на станбена куќа (градба од втора категорија), на ул.„Републиканска“ бр.12, КП 14738 КО Прилеп, ГП бр.249 од  ДУП за УАЕ бр.13 во Општина Прилеп.
Одобрение за градење се издава на инвеститорот Јохан Ѓорѓиоски од Прилеп, ул.„Димо Наредникот“ бр.32.
 Согласно член 62-а став (1) од Законот за градење изготвено е известување кое треба да се достави до непосредните соседи. Од причина што на непосредните соседи на КП 14739 и    КП 14746 КО Прилеп на овој орган не му е познато живеалиштето, седиште, истите се повикуваат во рок од 10 дена од денот на оваа објава, да се јават во приемно одделение на Општина Прилеп (нова зграда), со цел да го примат известувањето во врска со издаденото Одобрение за градење. 

Оваа објава се смета за уредна достава и негативните последици кои можат да настанат поради не обрајќање до овој орган по истата, ги сносат самите странки.


                                                                                                      ГРАДОНАЧАЛНИК
                                            на Општина Прилеп                                                                                                                                                                     
                                                Борче Јовчески

                                              

СОДРЖИНА
на Службен гласник на Општина Прилеп број 8 од 29.06.2024 година

[bookmark: _Hlk130891606][bookmark: _Hlk111812468][bookmark: _Hlk112828399]
1. Решение за верификација на мандат на член на Совет на Општина Прилеп......................................стр.1
2. Решение за верификација на мандат на член на Совет на Општина Прилеп......................................стр.2
3. Решение за избор на Кандидациона комисија......................................................................................стр.3
4. Решение за избор на Претседател на  Совет на Општина Прилеп.......................................................стр.4
5. Измени и дополнувања на Буџет на Општина Прилеп, за 2024 година..............................................стр.6
6. Програма за измена и дополнување на програматa за јавно осветлување за 2024 година..............стр.35
7. Програма за заштита на животната средина и природата  за 2024 година.......................................стр/36
8. Одлука за определување на максимален износ за доделување на поединечна субвенција/надомест на дел од трошоци на граѓани на подрачјето на Општина Прилеп за купување на велосипеди за 2024 година......................................................................................................................................................стр.38
9. Акт од Градоначалник.............................................................................................................................стр.39
































	
ИЗДАВА : Општина Прилеп
Градоначалник на Општина Прилеп-Борче Јовчески 






2

image2.png
OnwTtuHa Npunen
NokanHa camoynpasa

Municipality of Prilep
Local government

E[ANHULJA HA JIOKAJIHA CAMOYIPABA
OMNIWTUHA NPUNEN

Tpegnara.Tpagonasanux a ENC Mpunen
‘Bopue Josuecku

MaroTayBas: CeKTOp 3a GOHHAHCHCKH npawarka
‘pm ENC-Onuthna Mpwnen

U3MEHU U JOMNO/THYBAHA
Ha

6 YUET

Ouwitiuna ITPHJIEIT 3A 2024 FTOJHHA

Mpuaed, jywu 2024 Zo0una




image3.png
893 0083 Ha wnew 36 CTa8 1 704Ka 2 08 3aMOHOT 33 NOKARKATa CMCYTPaS3 (“CryRGeH SecHMK KO
Penynaxa Maveorua” 6pci 5/2002)  4ner 28 cTas 1 08 JBHOHOT 33 GINACHPIISE 13 EAUALITE K3
nowania camoypasa (*CrywBe secs 3 PenyGauwa Maxegowa Gpol 61/2004, 9/2004, 67/2007,
156/2009,47/11,152/15,209/2018,284/2019,53/2021,77/2021,150/2021. w 173/2022r08wa), Coseror
42 Onurusa Mpunen wa 44 cegponta, oRpwana wa 28 s 2024 roguesa, Aowece:

Mawern i ononysana va §Y U ET wa Onumasa Mpanen 32 2028 owia

Lonurr gen
nen 1

Byyeror wa Onusa Npanen 33 2024 o ce cocTon o

1 By 1622885, 658193, "
- Rawomwn rpwrogn  282.770.000,00 pesapn 282.770.000,00 gewapn
115.163.000,00 gewapn

- Hegauowiw npuxogm  114.567.000,00 gewapn
~Maneramim npwcopw 46.500.000,00 gewapn
~Mpwxo o poTaum _993.959.000,00 genapn

46.500.000,00 pesapn
1953.959.000,00 pesapn

Toanchepn 163.668.000,00 pesapn 150312.000,00 pesapn
~Mipwxoa oa powauwn  21.421.000,00 peapm 25.859.000,00 pevap
By, 1770237 1802 o,
~Vropgerw nawer  1.767.737.000,00 aewapn 1839 523000,00 pevapn
~pesepan 2500.000,00 gevap 2500.000,00 gevapw
v -192.352.00000 aevagn. 184220000 00 aerann
[rE— 24 18, "
Ppuws. 152.102.000,00 pesapn 188.580.000,00 gewapn
Kpeauru
Benosur 152.102.000,00 gewapn 188.580.000,00 gewapn
Oams. 1475000000 genapn 4.750.000,00 penapw

Omnaraa eraswsa 4.750.000,00 pesapw 475000000 Aenapm

nen2
TIpAXORATE a BYUSTOT 70 BWAO Ka PHXO G YTSPAEHH 50 GUAHCOT Ha PAKORK, 3 PRCKORATE 10
OCHOEH e CoYTERAEHA B GUTSHEDT K3 PICAOR O3 KEKG WD CAEAYES:




image4.png
BUNAHC HA NIPUXOJM - peGananc
Hugo wa: Norcraska

pmoon
oo | gt | Domomoazorasm | Miomonsam | nomcmonsseams | ey rpusom
[ — R 1
SR ORI [N PRV [N PP SR SR S PU—,—
1 Aot o CrTyT— 0 0 . 0 0 g g =

Tkl ekl phd 1wl




image5.png
e

‘.
.

Su by v et




image6.png
e

T4 s
T M g
oot
T g s s





image7.png
BUNAHC HA PACXOJIM - peGanatc
Hugo wa: Morcraska

fr— [— e e e

JESVSIN USRI R ORI SR ORI | RO, S S - p—
TR RAGOMECTOUW T e rees  Trees e v O g 0 e e
P ——— s o o o . o o o S —
P —— ERSme— o o o . o o o [P ———
P s———— mmm mmon  amom  2mom mreas mmme o o o s ——
tz3a0 o v sa e mmo mm mem  mem  amme  mow o o o o aom  aseom

o
st o s o vt s mme me wem  wm e o o o o o rweom o
iy

0t e nzems azews  weom s wewss wsuos o o o [ —
P —— seeme seeme  mems  mems e meuce o o o e ——
010 o e [ o o o o o o o e ——
1 PEIEPEN M HERESWHHPAKH PACXOD [ —— . . . . . . o R ——
[y —————— oo o o o o o o o o mom am
42110 e prspes perpesmavenpacegn 1600 100 o o o o o o o P —
PR —— e o o o . o o o o vmem  emn
P ——— e — o o o o o o o e —
@ crokmyCnn s o e e esme e o s o P vp—
0110y o e o () o0 oo som s o . o o o [ —
S ——— [T e — o o mom  mom o FR———
S mwo  mme  wswn e o o toeom  somom o o v e





image8.png
BUNAHC HA PACXOJIM - peGanatc
Hugo wa: Morcraska

ez T vre—
o oer [ pocane | oner [ reownwe [ omer [ recanme | ower [ rosanwe | erer [ rocarane | omer [ e
P T————— T g g 0 g g g B T
e o e e o) B0 oo en . [ — . [ —
e ———— oS — . e —— . [ —-
e —— e S . J—— . pp——
[y ie————" orem wiewe amm  smas sewe e . o o o e
i — omme mmow  mom  smm smme  omam o . . P ———
pr—— man mem em  avmws ame amow o . . [——
pr— waw  wm mm mes e amow o . . [ ——
Py —— o o mm mm  mae mew o . . [—
Pty o o o P — o . . [ —
Pt ma mm mm me mae eow o . . [es—
P —— B mm mw  mow  ma e o . . [—
P — e M . o . . [ —-
PSEA———— mmw  mm wm e o o o o . [ —-
Pt m— T R p— o . . [——
23 erentn crenweeap mmao mow wvem msom mawme mmon  imon e . s ——
" mmn wm twm  imes tmae e . . B [ —
oSt e mmw  mm wem  em  miae  mow o . . [ —
22150 B anmearn vt B 0w e B o o o . P
prena—— mamm  mm vem  em e eow o . . [ —-
pr— T mmm waw e wme  mow o . . [ ——
ooy o com  mw  wm eow o . N P —





image9.png
BUNAHC HA PACXOJIM - peGanatc
Hugo wa: Morcraska

fr— Paceommon o | scrommonrsenine | Beymepsciom
I e - — oper | pesarae





image10.png
BUNAHC HA PACXOJIM - peGanatc
Hugo wa: Morcraska

fr— Paceommon o | scrommonrsenine | Beymepsciom
ver [ pocanme | euer [ peoanae | er | reowrme | ser [ ponsnwe | emver | pesanwe | ser [ pocsre
P ————————— o DT o g g g B 0 e e
QIS —————— o mees  mom  mow s mom o o o R —
ey uas— o amaon wmom wwom emos wmos  avm  smsms o R —
130 e e oy v e o o wm  mem o . o o o P —
s sy s s w e s P — o o o B o o o o wom s
ey
P ——— o o wem wem o B o o B ER -
B o . o o o o sm s o R
QISR ————— o mom  mem  mas  mem  wes  ems o [ —
[ — e oo suom e omom o o o [y
ISt ——— o o oo o . o o o [ —
p—— o o wmem  wmem  wm  wem  sm am o PR —
2320 ypeen st maw  wmes  mes  mas o . o o o [ —
o ———— o R o B o o o o wom o
450 o sspcreses v o o mom  mem  mas s o o o FRT—
P ———— o o wem  mam o . o o o [ —
P — [T — o o o B o o o o weom wom
g o e et momo s wom  mon e now o o o o ssmeom oo
B - o o mm  mem o B o o o PR —
P —— o o mom o o o amom e o mmom  mman




image11.png
BUNAHC HA PACXOJIM - peGanatc
Hugo wa: Morcraska

ez accpnoaroenms | Bryspaciom
o oer [ pocane | oner [ reownwe [ omer [ recanme | ower [ rosanwe | erer [ rocarane | omer [ e
T p———— 0 T wm  mm mm mw g g 0 e
P p——— o o tmm me  mee  mmow  wm em o e —
pre— PR o o o o o o o PR —
Yo e e uropmense 1m0 \mme  wow  wamn  wm  mm  ewm  ewm o e —
PrH—— imp— o o o o o o o P e—
Qs Ga—— mm mm wm  me  wee  wwm  mm e o P —
25800 g rpmymse v e waw  wm  wom  ma i 1mow o o o Ee——
D — ommo smme  smow  sman omm eew  emon  sxea o P —
<20 s man amem e wnee  moe  esw e wem o o wmem e
P v——————— e — o o o o o o o ER e —
PR — mm mm  mm om am sw o o o T —
pren————— waw  wmwn e rae o PR o P —
P — @ wm mm  me oo eom  mm sem o T ——
pr——— e o o o e —
B — mm e mm  mee s mow e e o o mm  zem
Ppseimiiy ramano 21700 o o o o o o o P
P —— [——" o o o o o o o o vaom nma
o KAMATHATIARNA e — . . . . . . . PR —
P —————————— e s o o . . o o . o mm  sum
ppr——— momme rmow  umem  smms mmwe s mow  mes . P s——
01 Cnap oo Bomae omon o o o . o o . ppemepp—
401130yt s ST Bom0 30mm0 o o o o o o o P —

g —





image12.png
BUNAHC HA PACXOJIM - peGanatc
Hugo wa: Morcraska

rarecoms racmnon i | scomonroasers | Beypectom
o oer [ pooane | oner [ reowne | omer Jreownme | omer [ recanme | emer e —
T S e . B B B 0 B B T e e
fa=s
<091 oo s s e soman s o o o o o o . [R——
<ot Parmgeon wmae wmow mem sem amme moe  mon e . -
4120 it s s e 0 o o o o o o . [ —
P — wmm em  mm  me e eow o . . o mon oo
o — Eep— o [ —— o . . pppe—
k550 oy ez oo wmeow e towmmo o mm moen e . p——
o counmm sEEonIM psseep— . . . . . . . pe———
1 oz s s o o . . o o . o o em
1100 S e e e s e 200 2o o o o o o o . [ n—
@ KATAT PACKOMA e meme  mon s e mm e sass . P —
o ———— o mme imon mow s cwmn o me . o emon e
P [ — o o . p—
o g B o wom . . . . o o o om
P ———— B o wm  me e rmow o . . FREeT—
P ———— o e — P o o . [——
A o wm  me s mew o o . [ —
e ——— o mm  me  mow w2 o vme . [ —-
et ——— o o wm  me e ow o . . o mo  wem
Pp— omme wom  wom  wom mem oem o . . e ——
o110 T o sy e a om 2 . [ —— . . o e —
ety
P —— . o wm  mm . . o o . PR





image13.png
BUNAHC HA PACXOJIM - peGanatc
Hugo wa: Morcraska

fr— Paceommon o | scrommonrsenine | Beymepsciom

RSV SRR U RO PSSP (SR S P—— [ —
T —— AT g o mean momen g g B 2 e e
B e —— o o T —— o o o e —
<n2 popuremnmcopnrs e s o o imas amos e sssas o e ——
e I e — o o o B o o o o smeom  eveom
Py o oz o o o o mem e B P——
42130 eyt i s 080051000 o o o . o o o [e———
2720 s e xarpren s egpeemse 300 51200 o o o . o o o [——
taran ooy a2 JRPC—— o o o B o oman o o tueom s

fmesiicmary

o ooy s sy a s 1avion o o B B o o B o umem smom
Pt ————— mowe  moom o o o B o o B PR p—
0 ey s s epreTmara 1600 1200 o o . o o o [RT——
P ———— oo soman o o . o o o [ ——
[ — o . o o umas amoes amen  ams o [ ——
340 g v gears 2oman 2o o o o i} o o o R ——
Jraas— o wom  wmem s  smom o o o -
P ——— o wm  wem  maw  mos o o o [ —
R ——— o wm e e s o o o PR ——
JAE A maw amem  wen  ems  mewe  mowo o o o o smom  man
IS A————— s o o o . o o o [ —
QI — amas 2o o o o . o o o [Ee——
P ——— o o mom  mem e ees o o o FR———
Jps— o mom o o o o o o o B [
P —— o mm o o o . o o o o o e




image14.png
Unen 3

MpuxoguTe 80 UsHoC 0R 1.847.173.000,00 ASHIDH G2 UCKAXEHM 1O OCHORHW HaMEHM B0 GWIGHCOT Ha MDHXOANTE U PACXOANTE Ha
Viswenwre  RonOnHyBar-aTa Ha BYUETOT Ha ONLUTWAATa 33 2024 (OAUHA  CE PACTIPEAENIEN N0 NOCEGHN HaMEHM B0 NOCECHHOT
aen




image15.png
BUNAHC HA PACXOJIM - peGanatc
Hugo wa: Morcraska

- e Y0 [ TSI PURN [NRVENI, —

e oy sy ey ey P [peny ey ey powny ey P

e ———

e
o

. omaA P Lo e —





image16.png
MPETNEA HA PACXOJM - peGananc

"Huao Ha: MloTcTaBKa  noTnporpami

J— P Ly m—

e[ oo | e erer [ e | mer | oo |_omer err | oo
AT HAGOMECTOL e amme 0 a0 e e a0 e sme
Potratinanm omme smm o & s & o & o o s owem
P, omme smm o & s & oo o o s swmem
1 PEIEPBU M HEREOHAIPA PACKOTH gy
a cromnsenmn om0 e e a4 e mew e
S o
ooy himrmmipm.anlfomm o e mes 8 o 8o 8 a0 o em e
Je— e 0w P o e
Jyi—— e PR e e e
oo e e FE 0 e e
. CYSBEHM N TPAHCOEPH v PR P
R ———— preeseiiinsen P P o e oem
0150 oyt e o e a0 20 P o o e oem
PPetietimssuisnieiy s 3uemn P Do e e
s —— o PR oo e sem

oy

ot e vmme me o o s o oo o o me mem
o ———— @30 w00 o o o o s o mm sm
<0109 o e s w0 o o o o o o o m _wm




image17.png
MPETNEA HA PACXOJM - peGananc

"Huao Ha: MloTcTaBKa  noTnporpami

e U PR—

o o g s ey ey o [
e A
7 mmom L rEmo
P T S T
g s
2 mon o v
P B T R R
S honIooLonono oo
o= == ! @ 55 ==
e
o TR 100000y
EmNmmnem ommommooLnr o mmome
LOTIIOITICLIDOID L Lo mnom
S Eeg— Lo A
P - S S S S S -
P
P — e
DIUTIDIIILL oL nnnnonnmom
P S S R S S ==




image18.png
MPETNEA HA PACXOJM - peGananc

"Huao Ha: MloTcTaBKa  noTnporpami

s

er | oo | o | pecanme | o [ —
P pes——— s wmiom o o o . o o o e —
tz3a0 e rvgemes sa e [Ip—— o o o B o o o o wom  wom
1o oo s o v s [rr—— o o B B o o o o vweom o
P —— o o o . o o B R
P ——— I o o o o o o o [ ——
@ croxmycn PEssep— . . . PR, B [pe——
420110y o e o Gy W0 2000 o o o . o o o o wom e




image19.png
MPETNEA HA PACXOJM - peGananc

"Huao Ha: MloTcTaBKa  noTnporpami

43710 Comperes 1 nprypsne s v

rarecoms Fucmmoasoaon | pamersezn | Beypeconn
o eier | poonnme | omer e e | reore
[ T——— EaarT g g g g g 0 0 ERET—)
e ———— [ — o o o o o . . [ —
e ——— [ — o o o o o . . [ —
e o cpmeree s e B0 50 o o o o o . . [ —
e ———— oo am o o o o o . . o mw  om
[y iss——— a0z o o o . o o B [t ——
P — pr— o o B B o o . P——
P N——— [ —— o o o o o o . [p———
prs— prm— o o o o o o . [ —
P e— o o o o o o . [—
f [P — o o o o o . . [ —-
PR —— P o o o o o o . [p——
PeSEA———— [— o o o o o o . [ —
prita— P o o o o o . . o mw  wm
@ s e srman amomn o o o o o o . o o e
e ——— e — o o o o o o . pen—
o St e e [ — . . . . . . o P —
——— - o o B o o . . [—
pre— [ — o o o o o . . [ —-
520 cope e — o o o o o . . [ —
S ——— [ — o o o o o o . [ —




image20.png
MPETNEA HA PACXOJM - peGananc
"Hugo wa: MoTcTasKa u noTnporpam

fr— Pucnoanasoraom | Pacmcaroesm | B pactom
SR RURI PSSR PRI | I R SR S -




image21.png
MPETNEA HA PACXOJM - peGananc

"Huao Ha: MloTcTaBKa  noTnporpami

i p=—
er [ pecsnme [— oper | pesarae
FrTe e —— o mem o g B e
Paisha— woman  2maom o . o P ——
P — o — o o o o o o o [ ——
o KAMATHTTARNSA e — . . . . . . B PR
P ——————— e a— o . o o mem  saa
0 CYSBEMUMNTPAHCOEPH —— . . . . . . o FR——
pe— summo 7o o o o o o o o o som i
PR —. somme s o o o . o o o e ——
om0 o e [ o o o . o o o [——
o OTATA HA TTAGHAIA Ee— . . . . . . o PR —
0 rosouwAcrunma smme  aman o o o . o PR
@ KATHTATH PACKOMA e — . . . . B PR
g —————— oz o o o . o o o man
S ————— oz o o o . o B o man
g — [ o o o P —
tt10 oo o oy e 20m0 2000 o o o [e——
sy
02 g o . o o o o amem amm o o ameom A
220 Pevcrcropa e o o o o o o ameom  amom o e —
P maw mom o o o . o o o [
230 cumyrperoncogreey S o o o o o o o [ —
Pre——— o mom o o o . o o o B [
P ————— o mm o o o . o o o o o mam




image22.png
MPETNEA HA PACXOJM - peGananc
"Hugo wa: MoTcTasKa u noTnporpam

fr— Pucnoanasoraom | Pacmcaroesm | B pactom
JESSSUNR) R USRS PSSR S PR S p—





image23.png
MPETNEA HA PACXOJM - peGananc

"Huao Ha: MloTcTaBKa  noTnporpami

fr— e Poctcascaporagm

RSV RS p— [P PSS RS P [—
= croRmeTT Ty g g 0 O g g 0 Fr
PP — ammn nmom o o o . o o o o e mean
P —— amwn nmem o o o . o o o PR Tp—
pre——— sommo s o . o -
ey a—— sommo s o o o o o o o e ——
@ crokwyCTTH prep— . . N P
QIS N ———— [y e—, o o o . o o o R s—




image24.png
MPETNEA HA PACXOJM - peGananc
"Hugo wa: MoTcTasKa u noTnporpam

fr— Pucnoanasoraom | Pacmcaroesm | B pactom
ver [ pocanme | euer [ peoanae | er | reowrme | ser [ ponsnwe | emver | pesanwe | ser [ pocsre
[ET—— Ty g g g g g g g DT
™ o CTE A  mme  ea0n o o o B o o o o mmeom  osom
0 CYBBEHUANHTPAHCSEPH P . . . . . . N PR pp——
01 Crommntm e Do somoon o o o o o o omom e
P A ————————— o o o . o o o [ —
B - omms oo o o o . o o o P —
@ croxmcnn preep— . . . . . . N PR
P S —————— - o o o . o o o [ ——
P —— E— o o o . o o o R ——
<25 sy oo moom o o o . o o o [
P — [ —. o o o B o o o o weom weom
EETre—. Prp— o o o B o o B PR —
40 voreagearia ABHO OCOETIVENE e — o o o . o o B [,
@ KATHTATHM PACKOM JR—— . . . . . . o FRpe——
<2 gourpemnmocgonra 2mme 2z o o o o o o o s g—
g ooy e sy s oy on o o o B o o o o weom  wom
P T ———— mowe  moom o o o B o o B PR —





image25.png
MPETNEA HA PACXOJM - peGananc

"Huao Ha: MloTcTaBKa  noTnporpami

e =

) [ e [ e [y Py e po ey P
R
DI LI L L L LT T LD
P ———— e T R
e mIomIooLoL Lo mmom
pe——— T ==
gymsspoocns OGN
Pt mmemmoonon o rammame
VT s o LD rimnmm
e s
Pttt mmommoonnrnr o rmmoaen
VI e e L LD umnumn
i toeiotun s

s
Pl mmommoonon o rmmoaen
P L T T T =
gt
e

- e om0 000y e e
 — mmomrooLoronrnr o nmmom
M e e LD Lmnomm
o —— L LLLoLommim
- S S S S sy





image26.png
MPETNEA HA PACXOJM - peGananc
"Hugo wa: MoTcTasKa u noTnporpam

e JRRUNNRY RN —
e e e e e e e e e e
e e e il 2 e e 2
e S e
[ — e Vo
spmsas
oo O,
P mmoommoo o nmmoornommoms
T e e DEZ DDLU D mmono
e mImIOo o nn Ll rmmomm
e
b e w0 oo e e
e o
« ol e e e e e
P e S e
s Dozl oo oImozm
T DL
pliccct AU SR S A
P —— oL
e
S
s e e e e
P mmommoonn o mm o
s ZDomDooc oo mDomm
= s DooLmnomnomDoszooo DD





image27.png
MPETNEA HA PACXOJM - peGananc

"Huao Ha: MloTcTaBKa  noTnporpami

e

Pactoancasersom.

e





image28.png
MPETNEA HA PACXOJM - peGananc
"Hugo wa: MoTcTasKa u noTnporpam

P

i
i

I HE LI





image29.png
MPETNEA HA PACXOJM - peGananc

"Huao Ha: MloTcTaBKa  noTnporpami

i p=—

JES — [ p— [ —
= RTHTAT FAGROM 0 O ETaerTy 0 e e
iy —————— o o o o e eow o o o o mem e
P ———— o o o PR - o o o o mem  mam
0140 s i e s v o . o o mam  mew o o o [ —
P o . o o o mem o o o B e
P — o . o o s s o o o R —
<25 By e o o o o o omon o o o P —
P M————— o o o PR - o o o [
0 mypaESTA M ToORELTS0 43050 s o o o . o o o o amom  amomm
@ crokuyCnH JoS——. . . o . . . o R
PP — maw mom o o o . o o o o mem mam
a2t oo e maw o o o o . o o o PR p—
s —— tommo  tam o o o . o o o -
[ ——— mowe  mom o o o . o o o e —
—— P o o o . o o o [ —
<22 oy oo moom o o o . o o o [ ———
a0 sy s s w e s oo o o o B o o o o mom  swom
P —— P o o o . o o o PR —
Py e —— ooz o o o . o o o [ ——
PN woms oo o o o . o o o e —
P —— s o o o o . o o o [
0 CYSBEMUMNTPAHCOEPH [r—— . . o FRe—
pe—— zommo  2aomo o o o o amom e
o0 o vcen zommo _zaowo o o o . o o o o smoom o





image30.png
MPETNEA HA PACXOJM - peGananc
"Hugo wa: MoTcTasKa u noTnporpam

fr— e By paciom
JESVSIN USRI R ORI SR ORI | RO, S S - p—
o TR A TooeETE o PR ——— B B o o o BT
sy
@ KATHTATHM PACKOMA . PR . . N PR —
[ ————— o o wom mom o o o o o pen—
e ———— o o wem  mam o . o o o -
40140 e i e s o o o e  mam o . o o o PR
S o o wom mom o . o o o R —
P ——— o o e  mam o . o o o [ —
Lo cnoeTuperEAss ssmms  smon o o o . o o o PR —
0 CYSAEHUNHTPAHCOEPH [rep— . . . . . . N PR
P pituna— sommo s o o o o o o o o smom e
RS ——— sommo s o o o o o o o e ——
ot oo ooz o . o -
46120 rameen s o v v 00 000 o o o . o o o e n—
o TIATHW HATOMECTOL . . . o e o . . N ipp
P s———— o . o o e mzmes o o o o sz e

P ————
o





image31.png
MPETNEA HA PACXOJM - peGananc
"Hugo wa: MoTcTasKa u noTnporpam

rarecoms Fucmmoasoaon | pamersezn | Beypeconn
o oer [ pooane | oner [ reowne | omer Jreownme | omer [ recanme | emer e | reore
oo S et o A g : 0 e e 0 0 g O
[

0t rmera o o o o oo o o . . [
g s e o o o o oo o o o . e ——
@ croumvemm . o wenm wemes mom meww e e . p——
P ———— o e — o o o o . [ ——
P —————— o R — o PR . [ -
e ————— o P — o PyEe— . [—
P ————— o o o o o T — . [t —
[y i ———t B o e mm wew e . . o e ——
T — B o em wm swme smw o o . PPe—
P —— o P —, o o . [p—
Pt —— o FJ S —, o . . pp—
21150 oy st o o o o o mm o o . [———
e o o o P — o o . [ —
21530 Trmgon nrenagane o o em wm e e o . . [p—
21550 oy s s e o o m e e o o . [p—
P — o FJ . o o . [p—
rC— o B o o . e —
23 erentn crenweeap o IS ———— o o . "
<3110 K s o FJ S —. o . . -

mtan o et o s





image32.png
MPETNEA HA PACXOJM - peGananc
"Hugo wa: MoTcTasKa u noTnporpam

fr— Pucnoanasoraom | Pacmcaroesm | B pactom

RSV SRR U RO PSSP (SR S P—— [ —
EETy——— g o e e e e g g g e e
Qe — o o uem  uem e s o o o [ —
- o o wm e e s o o o R
2410 e ossyer o o amom umom s omom o o o [———
JS—— o o e eem imas tomem o o o R p—
P —————— o o mem  wem e s o o o RS —
I —————— o o mm  mem e s o o o R p—
P —— o o mem  wem  maw  mom o o o [——
—— o o mom  mem o  romom o o o PR —
[ —— o o som  smom romaw romom o o o -
S ——— o o wom  wem e remom o o o R —
P P ————— o . o o 200 o o o B o ma
2430 orpas u cppmyee oo o FR—— B o o o o wem  wem
QIO S —— o o mm  mem s omem o o o R —
ey uas— o o rmem rmem newms sews s e o R —
P — o o wem  mem o o o o o P —
425240 ooy s o st o o mom  mem  wa  mem e em o [——
P o . o o oo omow o o o o wom e





image33.png
MPETNEA HA PACXOJM - peGananc

"Huao Ha: MloTcTaBKa  noTnporpami

ez Paciomensoraom | paciomcnsscnis | Bmmpacion
o [ [ [ [SS— S — — e —
P — o o o P — o o o e —
rm——— o PR o o o o o —
Pt — N B o PR o o o e —
e — B o wm  me B o o o B o wm e
PR —— o o wm  me  mee  mew o o o P —
P p—— o o imm me  mee mow o o o e ——
PR A——— o o em owm oo eow  wm we o P —
P —— o o o o mm mm o o o R —
25800 g rpmymse v e o o o [ — o o o T —
D ———— o o mm  owm e mw e se o P —
Pry—— o o com  omm oo imow  wm  eemo o P —"
pres—— o e — o R — o P —
P — o o o PR o mm o e —
pr——— o o o PR o o o P ——
D —— o o wm  mm mee mom sem sem o P ——
PrT——— . o mm omes s e am e . PR —"
P . o mm  me oo mew  sam  sam . o mm me
P — o o mm mm e e o o o P —
P ——— o o o P — o o o e ——
R o o o o o o sam  sam o o sam  sam
@ KATHTAT PACKOM . . . PE— o me . PR —"
o ——— . . o o iomamn P . o ‘omm smes
P ——— . o o o o mm o o . o o mom





image34.png
MPETNEA HA PACXOJM - peGananc
"Hugo wa: MoTcTasKa u noTnporpam

s Pucnoanasoraom | Pacmcaroesm | B pactom

ver [ pecsnme | oyeer - oper | pesarae
P ——— g g g DR g g g DR
QI ——— o . o o mow e o o o [S—
QI ——— o . o [ — o mom o [e——
JS———— o . o o e s o o o PR ——
rp— o . o o meuas wres o o o P e——
P S o . o o ma s o o o P ——

R

PER s CPE— o B o o moaw momon o o B PR Tp—
J e —— o . o T — o o o [ ———
e o . o o imas amos o o o e ——
20 ooy e o o o o imas  amos o o o P ——
453 s raecen o . o o waw  smow o o o R
P ———————— o . o o mas  moes o o o [ n—
QI ———— o . P o R ———
P o . o o R ——
Pk o . o o o R n—
N crepooseasosme o . om0 oo B [R—
0 TUATHW HATOMECTOU . . sz . . yp——
02 oo sa oo ccuprne o . o o e —
tcz330 e v sa e o B o o o umeom 1meom





image35.png
MPETNEA HA PACXOJM - peGananc
"Hugo wa: MoTcTasKa u noTnporpam

fr— Pucnoanasoraom | Pacmcaroesm | B pactom
I e - — oper | pesarae
o e o o T > g g DR g g g DT
iy
0t e o . o o emas mmon o o o o amom  mman
P ——— o o o Ry —, o o o v ——
@ croxmmcnn . o s e e emes wres e o P ——
St — o o mom o o o mom  mmom o [
420130y o e - e o o oom e o . o o o [ ——
B ——— o . o o o o wem o o [pe—
B —————— o o weom  weom o o amom amom o [———
D T S——— o PR p—— o o umom  emom o R
<21 Koy oo o o o mom  mem uemas msen o o o P ——
P — o B o o e 2omom o o B PR Tegpe——
1120 oo s o . o o o romom o o o [R——
PRt y—— o . o o o tomom o o o R T——
21320 Teragen urenagaec o o mem  wem  eamw s o o o [ —
QI — o o wem  mam o . o o o [
QT ———— o o mm  mm  wma o o o R —
P ——— o . o o oman o o o R ———
s —— o o amem awem ma [ o e ——
ST S——— o o seom  seem s emom o o o e ——
mtan o et o s o o mem  mem  mme s o o o o mem  meem
T s — o o weom  weom o . o o o o o wem




image36.png
MPETNEA HA PACXOJM - peGananc

"Huao Ha: MloTcTaBKa  noTnporpami

fr— Pucnoanasoraom | Pacmcaroesm | B pactom

peosrme | oper | poosrane | opver | recsnme | sper | roowrme | ower oper | pesarae
EETy——— g o e e e e g g g DEETET
Qe — o o mom  mom o . o o o [—
P — o o oo mom o o wem mem o [ —
JS—— o o mom  mem  maw e o o o o mem e
P —————— o o mom  mem e s o o o R —
I —————— o o mom  mem e s o o o R —
P — o o mom  wem e mom o o o RT——
[ ———— o o vsom  vmon o . o o o Ry —
P o o veom weom o . o o o [ —
a0 Torgamon s cppmyeae i cecpoca o [—— o B o o o o mom  eem
25 ey o o somom ammem s wemew  emeos rewms o -
220 s o o o am s o . o o o P —
B o . o o o o sm s o R —
G o o e mem o . o o o [R—
[ — o o o e o . o o o [
250 o sy o o mm  mem o o wm e o R —
5450 o sspcreses e o o weom o o . o o o o wom womn





image37.png
MPETNEA HA PACXOJM - peGananc
"Hugo wa: MoTcTasKa u noTnporpam

s
e | v | pooan | e | pecanms | onmr | oo | er | posarare | et | recarme





image38.png
MPETNEA HA PACXOJM - peGananc
"Hugo wa: MoTcTasKa u noTnporpam

fr— Pucnoanasoraom | Pacmcaroesm | B pactom
JESVSIN USRI R ORI SR ORI | RO, S S - p—

Vo peroreament o o masom oo e rumon o o B PRy —
0 TIATH W HATOMECTOL . . . [ - . . N o oo s
P pes——— o . o o momaw wmon o o o [ ——
tz3a0 e rvgemes sa e o B o o mme = o o o o mom o
iy
1o oo s o v s B B o - o o o o umom  omom
iy
P o . e — o o B [T
P ——— o . o R —" o o o e —
@ croxmycn o o e mamen  ssame memos . . o R —
P —— o o mom o o o o o o e ——
S ——— o o wom mom o . o o o [
T ——— o o mom  mom o o o o o [—
[t ——— o o smuom  smom  sowms  sowom o o o e ——
R —.———— o o imeom imom o . o o o [——
PRt y—— o o mom o o . o o o [ ——




image39.png
MPETNEA HA PACXOJM - peGananc

"Huao Ha: MloTcTaBKa  noTnporpami

fr— Pucnoanasoraom | Pacmcaroesm | B pactom

I e - — oper | pesarae
FoTT——— g o e wes g g g g g T wm wm
R ——— o PR - o . o o o PR
JAE o o mm  mam o . o o o R —
P M————— o o mm  mem o . o o o P
e — o o mem oo o B o o o R
@ KATHTATH PACKOH . PR —— . . . . N PR —
P ———— o o mom o o o o o o o mem e
P ——— o B o ma o B o o o . o o
P —————— o 0w o B o o B PR p—
S — o o mom  mom o . o o o [———
JS——— o PR p— o . o o o R ——
<25 B e o o mm  mam o . o o o P —
P M————— o o mm  mem o . o o o P
MO sammarmoTACrE NI 210w 2o o o o . o o o [
0 CYBBEHUM N TPAHCOEPH [R—— . . . . . . o PR ——
P — s o o o o o o o o e
[ e ——— [ —. o o o B o o o o weom  weom

g
ot oo —— o o o . o o B [T
pty—— zommo 2amo o o o . o o o e ——
A0 SMTTA A XHBOTHACPE AT HRORA  saniose o o o o B o o o o somoom  socosom
ity

a KATHTATHH PACKOMM s somaon . . . . . . N PRrp—
a0 Kamracoae Ao s o0mane S o o o . o o o o smom  moan





image40.png
MPETNEA HA PACXOJM - peGananc
"Hugo wa: MoTcTasKa u noTnporpam

fr— Pucnoanasoraom | Pacmcaroesm | B pactom
ver [ pocanme | euer [ peoanae | er | reowrme | ser [ ponsnwe | emver | pesanwe | ser [ pocsre
e — Ty g Erar

PR —————
P ———

s —— e oo ez P
P —— oo s . oo o
mtan o et o s P — B om0
310 o o e o o e o o B PR p—
pr— o o mem o o = o o o [ —
P ————— o o mueom meom o . o o o [ —
423710 Comgere s opypana i v o o umeom  tomom o . o o o [RT——
P —— o o ameom  asmom o mem o o o [——
ke ity
P —— o o asmeom  aseom o amem o o B PR p—
P — o o wem  mem o . o o o R —
P P —————— o o mem  mem o . o o o [
aazn Dorgamen s cppmyeae i ceecpoca o [ — o B o o o 0w o
ptia—— o o amom amon o o o o o o smom sman





image41.png
MPETNEA HA PACXOJM - peGananc
"Hugo wa: MoTcTasKa u noTnporpam

- JRSSENNY —
. e [ | o [remee | e e e [ | v [ o [
T — e e
o —— Lo oL oI
prsins—— s
Pt s
S Coommomnooronon Do
LI ovummomnooronon oo
pe— s
po—— s
pm— CoLInommoononononononmom
o e s
Pl Dormomnommonmoononnmmomm
plirirona Coommomnotoeeon o Dmmoun
P — T T T s
—— s s
Py LoLTT T LI Lo
L S R
e —— T T
P Do == Do e
gl — T
[y g
2 hmsgoneron LoolhmomnomouIoo L0 Lamax





image42.png
MPETNEA HA PACXOJM - peGananc

"Huao Ha: MloTcTaBKa  noTnporpami

fr— Pucnoanasoraom | Pacmcaroesm | B pactom

peosrme | oper | poosrane | opver | recsnme | sper | roowrme | ower oper | pesarae
P pes——— o o amom mem acim  eaom o o o e —
tz3a0 e rvgemes sa e o o mem  mem  mme  mow o o o o oo o

oo

1o oo s o v s B o mem  mem e e o o o o mem e
P o o mem  mem  mes  mes o o B 0w e
P ——— o o mom  mem  maw  mes o o o e —
@ croxmycn . PR e, . . B PR —
P —— o o e e o o o o o I ——
P ——— o o wem e o o o o o [ ——
[ ————— o o amom amem mas  smmon o o o e —
P — o o mom  mem imes mos o o B PR
PT—.———— o o umeom  tooom o . o o o R ——
PRI yS— o o mom  smom o . o o o [ —
YA —— o o e  mam o . o o o R —
PR — o o e mam o . o o o [
P o o wem  mam o . o o o R
PTG o o meom wom o . o o o [
P S — o o wm  maw o . o o o o wem  wam




image43.png
MPETNEA HA PACXOJM - peGananc

"Huao Ha: MloTcTaBKa  noTnporpami

fr—

USSR SN PRSI R p— oper | pesarae
T r— o o wm  wem o g B e
s —— o o oo o o mem o PR
ST S——— o o oo mmom o . o o o [ —
mtan o et o s o R —— o B o o o o mem mem
P r————— o o mm  mem o B o o B PR —
p— o o wem wmom o . o o o [R—
pr— o o wm  mem o . o o o [ —
P ————— o o smeom  somom o mem o o o [—
42320 o e o o wem  mam o . o o o [
423710 Congere s apeane i v o o wom  smom o . o o o [—
I —————— o o mem  mom o . o o o [—
P —— o PR p— o . o o o R ——

ke ity

P —— o o mem o o B o o B PR p—
P — o o wem  mam o . o o o [ —
P P —————— o o wom mom o . o o o R
PO —— o o wmem  mam o . o o o R
aazn orgamen s cppmyeae g o [I—— o B o o o o weom  weom





image44.png
MPETNEA HA PACXOJM - peGananc
"Hugo wa: MoTcTasKa u noTnporpam

m
n T CEERTIITHITTIIE
m

Pactommosseraim | Pacoonsorasm | Pacmonroesms | Beymepactom

[E— —

P p—
4900 agaop ooy s
IS ————

Py e ——

450 o sspcreses e
e ——

PEAAES———

e S—
0410 Copepsae e

e ——
0 CYBBEMUM N TPAHCOEPH

et e memperern

N ——
25 ey

P ————
ISt ———
2250 o sy
2320 ypcen s

P





image45.png
MPETNEA HA PACXOJM - peGananc
"Hugo wa: MoTcTasKa u noTnporpam

s [——
JESVSIN USRI R ORI SR ORI | RO, S S - p—
VA A PACKOR SARETCRA AR o s maom o o o o o B PR ————
@ KATHTATH PACKO o oo mow e . . . . N o e csmee
ep— oo mow  mom o o o o o s
P —— o o mom  mom o . o o o [ —
e ——————— o o o . o o o [———
B AT PACKOSARCUOSHSACTAPY o [ — o B o o o o meom o
ot
@ KATHTATH PACKOH . PR . . . . N PR —
[ —————— o PR p—— o o o o o [ en—
400140 e i e s v o o wom  mom o . o o o e n—
P o o mem  mom o . o o o [—
P, o o mom  mom o . o o o [ ———
e — o o wom  mom o . o e ——
- o o wom  mom o . o o o R n—
0 TIATHW HATOMECTOL prp— . - . . N PRt
P s———— wmaw o o o emm remen o o o P ——
tz3a0 o v sa e [EPS— o o mme ow o o o o mem o
1o oo s o v s P — o - o o o o om





image46.png
MPETNEA HA PACXOJM - peGananc
"Hugo wa: MoTcTasKa u noTnporpam

oo Pucnoanasoraom | Pacmcaroesm | B pactom
o er | oo | o | pecanme | o [ —
T —— g g O g g g g DT
40110 a5 oo o o o o o o o e ——
@ croxmmycnn . . . . . . B Fe—
a1 Koy, e o o o o B o o o o 2w emom
P — o o o B o o o PR —
R —.———— o o o . o o o [—
PRI y—— o o o . o o o [——
P —, o o o . o o o [—
PR ——— somaro o o o . o o o [RT——
P —————— . o o o . o o o R —
e m—— oma o o o . o o o Ry
S — oo o o o . o o o [ ——
- o o o o . o o o [—
S — maw mom o o o . o o o [ —
P —— s o o o o . o o o R ——
23 ooy e ——, o o o . o o o [ ——
P — [ —. o o o B o o o o weom  weom
ey
P m———— mme oo o o o . o o o PR —
oy ———— mmo o o o o . o o o -
P ——— mmo o o o o . o o o e
B P o o o . o o B [
0 CyssEMYM N TPACOEPH o . . . . . . o o mew e





image47.png
NPEFNIER HA PACXO/V - peGanaHc.

"Huao Ha: MloTcTaBKa  noTnporpami

e Yol [SNUIIRY NN, U [—

e [ | o [remee | e | e [ | v [ o [
e e e
et um = . . . 1 . T ==

e

P G mm o0 m
Pt e
e e
7, e el S T





image48.png
Unen 4

Vsmerure w ononnysareaTa va ByueToT Ha OnuTHaTa 3a 2024 TOAWHA, BNSrYSA B0 CARA CO ASHOT 1a 0CjasyBarse 80 Cryxben
FRachnK Ha OnuTuwaTa Mpwnen.

5p.09- 182856 Mpetceparen
28.06.2024 ropura Ha Coser Ha Onurwa
Mpunen Vperia Crepjocia Jlokeener,




image49.png
PEITY BIIMKA CEBEPHA MAKEJOHIUA
o

OTIITHHA TTPYIETT

-FOKATHA CAMOVTIPABA-




image1.png




